Partus si promittatur ex re certa, si non nascatur, non debetur, l. 20. tit. 11. p. 5.

Monstrum an pro partu habeatur? Ciriaco. controv. 209. Rojas de Incompat. 2. p. cap. 5. à n. 8. Lara de vit. homin. cap. 10.

Partus, & postpartus, an, & quando debeantur. Ciriaco. controv. 358.

Prægnans mulier, neque supplicio afficienda, neque torquenda, l. fin. tit. 31. part. 7. Covarr. lib. 4. var. c. 4. Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 37. ubi quod etiam post partum suspenditur supplicium, si non sit qui eum laetet. Diana tom. 1. tract. 1. resolut. 73.

Et de ea quæ abortum curat, vel alio qui ei causam præbet. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 15. n. 14.

Prægnans an, & quomodo testimonium dicere cogatur. Cabal. cas. 79.

Prægnans dimissa in bona defuncti mariti, an ea possideat, l. 11. ubi Greg. Lopez gloss. 5. tit. 10. part. 7.

Prægnans an in mortis periculo reputetur, quoad juris effectus? Diana tom. 1. tract. 5. resolut. 6.

Prægnans mulier ex quibus signis censeatur? Rojas de Incompat. part. 2. cap. 4. num. 36. Giurb. ad consuetud. cap. 8. gloss. 2. num. 7. & seqq.

Partus condemnata mulieris de publico lactari debet, si ea bona non habeat. Gomez lib. 3. var. cap. 13. n. 37.

## PARS, PARS MAIOR.

Pars an, & quomodo sub toto continetur? Covarr. lib. 1. var. cap. 2. num. 5. ubi an interrogatione, & responsione.

Et an qui totum non potest, ad partem teneatur? P. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 19.

Et an partes pertinentes ad totum, jure totius, vel partium regantur? Gonçal. in reg. 8. gloss. 43. à num. 136. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 12. à num. 34. & cap. 10. à num. 1. ubi de quotativa, & quantitativa parte.

Et quod partem habet is, qui habet totum. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. num. 297.

Partis appellatione quid continetur, l. 9. tit. 33. part. 7. Covarr. lib. 1. var. cap. 19. num. 12. vers. Is.

Et quod nisi exprimitur, quæ pars sit, de dimidia intelligitur. Vela dissert. 34. num. 50. Jul. Capon. tom. 2. discept. 100. ubi quando de dimidia intelligatur.

Et quod pars pro diviso, pro parte non habetur. Gom. in l. 70. Taur. num. 27. vers. Quod.

Partem an faciat, qui partem non fert? Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 19. à n. 9. Salgad. in Labyr. 2. p. cap. 1. à n. 61. Riccius part. 3. collect. 480. Ciriaco. controv. 71. & 316. & 385. & 507. Surd. decis. 252. Cevall. Comm. quest. 370. Faber de error. decad. 12. error. 8.

Inter partem quotitativam, & quantitativam, quæ sit differentia? Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. c. 12. à num. 34. & cap. 10. à num. 1. & lib. 3. Polit. cap. 13. fol. 335. vers. Y affi, & seqq.